Совет депутатов

муниципального образования «Малоземельский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

Двадцать седьмое заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 12.09.2011 № 131

О внесение изменений в решение Совета депутатов

МО «Малоземельский сельсовет» НАО от 02.03.2011 № 114 «О флаге муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

Совет депутатов муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО «Малоземельский сельсовет» НАО от 02.03.2011 № 114 «О флаге муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа», изложив пункт 2.1 в следующей редакции:

«2.1. Геральдическое описание флага муниципального образования:

«Прямоугольное голубое полотнище с отношением ширины к длине 2:3, несущее изображения фигур из герба муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа: стоящий над  белой выщербленной узкой полосой (ширина полосы 1/20 ширины полотнища) и обернувшийся белый северный олень, сопровожденный вверху справа желтым кругом (безантом), над ним чуть левее летящая прямо белая чайка. А под полоской – двух, плывущих друг другу навстречу  белых нельм.».

2. Направить настоящее решение главе муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа для подписания и обнародования.

       Глава МО «Малоземельский сельсовет НАО

.С. Талеев